10/08/2023, 17:54 SEI/IFRO - 2024118 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2157417&infra_siste… 1/1

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS - EDITAL 33/2023
A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo7º, inciso II, torna público o Convocação de Candidatos Classificados do
Edital n° 33/2023/GJM - CGAB/IFRO, de 31 de julho de 2023 de Seleção de Colaboradores Externos Bolsistas para atuarem como Supervisores/Preceptores de
estágio Curricular do Curso Técnico em Enfermagem.

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1 Davina Janes Alves de Oliveira

2 Bianca Abiorana de Souza Lemos

3 TERESA CRISTINA SALUSTIANO DA COSTA MELGAR

4 LARYSSA MARIA DA SILVA EGUEZ

5 Glauciane Quiune Ramos

6 ZILDA MAGALHAES DOS SANTOS

As candidatas acima citadas devem comparecer no IFRO campus Guajará-Mirim, sala 26, as 14H do dia 11 de agosto de 2023 para apresentação e conferência
dos documentos originais inseridos no ato da inscrição.

Fernanda Leite Dias
Diretora-Geral Substituta do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 172, de 02/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Leite Dias, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 10/08/2023, às 18:53, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2024118 e o código CRC 750B74C9.

Referência: Processo nº 23243.008116/2023-34 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2024118

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0